CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TONANTINS,  CNPJ  Nº
03.101.701/0001-05;

Contratada: J. G. M. CAVALCANTE-ME (CNPJ nº 58.881.389/0001-01).

Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ACESSO  À  INTERNET  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TONANTINS/AM.

Valor:R$ 61.968,00 (Sessenta e um mil, novecentos e sessenta e oito reais)

Amparo Legal: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021

Dotação:

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal

Atividade: 01031.0001.2001 – Manutenção da Câmara

Elemento de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 10 – Recursos Ordinários